[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	        INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de colocação de piso ‘tátil’ em todas as rampas de acessibilidade do Município.

Justificativa

                    A presente indicação tem como objetivo atender as solicitações de adequações para a melhoria no acesso as rampas de acessibilidade.

             Diante disso, conto com a valorosa atenção de Vossa Excelência.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 23 de março de 2018.

                                [image: ]
                                    DANIEL ALMEIDA REZENDE
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

bfa62222-1efd-44b7-bdf3-6e2cdedee58c.png
PROTOCOLO 1187/2018 - 23/03/2018 16:11

image1.jpeg
7,,,,,,@@
J C’npge

image2.jpeg